
                                      PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
                      27 TYDZIEŃ  okresu zwykłego,  8 X– 15 X 2017 r.   

NIEDZIELA (dnia 8 października), Odpust parafialny ku czci MB Różańcowej 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Teresy i Ryszarda z okazji urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Rafała z okazji rocznicy ślubu oraz o 

Boże błogosławieństwo dla dzieci 

11,30 Suma odpustowa: 1. Za parafian; 2. Za †† ks. Piotra Kocura i ofiarodawców 

parafii; 3. Dziękczynno-błagalna w intencji Taty z okazji urodzin i imienin 

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Henryka  z okazji urodzin 

           PONIEDZIAŁEK (dnia 9 października), bł. Wincentego Kadłubka 
8,00 Nabożeństwo  eucharystyczne; 8,30 – Msza św. w intencji chorych i seniorów 

17,00 Nabożeństwo różańcowe i Msza św. Za †† koleżankę Danutę i sąsiadkę Marię                

            WTOREK (dnia 10 października) 

7,00 Za † Barbarę Talik w 1 rocznicę śmierci, od kolegów i koleżanek z pracy 

17,00 Nabożeństwo różańcowe i Msza św. Za †† tatę Władysława Starowicza w 6 r. 

śmierci, mamę Matyldę i siostrę Agatę                          

             ŚRODA (dnia 11 października), św. Jana XXIII 

7,00 Za † mamę Jadwigę Staś w 4 r. śmierci 

17,00 Naboż. różańcowe i Msza św. Za † Irenę Klima w 6 r. śmierci, od męża i córki   

           CZWARTEK (dnia 12 października), bł. Jana Beyzyma 
7,00 Za † Mariana Szafrańca, od siostrzenicy Ewy z rodziną 

17,00 Nabożeństwo różańcowe i Msza św. 1. Za †† Jadwigę Staś w 5 r. śmierci oraz 

rodziców Zofię i Edwarda; 2. Za † Władysława Kubicę, od sąsiadów z klatki 

           PIĄTEK (dnia 13 października) 

7,00 Za † Józefa Krzyżanka, od sąsiada Czesława Kubika 

17,00  Czuwanie fatimskie: 17 – Godzina Miłosierdzia, 18 – Inscenizacja i Msza św. 

1. Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi z okazji urodzin i imienin; 2. Za dusze w 

czyśćcu cierpiące; 19,15 – procesja różańcowa wokół osiedla z relikwiami św. Dzieci 
Fatimskich, 21- Apel Jasnogórski, zawierzenie Matce Bożej, uczczenie relikwii 

          SOBOTA (dnia 14 października), św. Małgorzaty Marii Alacoque 
7,00 Za † Mariana Szafrańca, od bratanka Józefa z żoną 

17,00 Nabożeństwo różańcowe i Msza św.  

        Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi z okazji urodzin i imienin                        

          XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA (dnia 15 października),  
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jana z okazji 75 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Kornela z okazji 25 urodzin 

11,30 Liturgia chrzcielna, Dziękczynno-błagalna w intencji Taty Franciszka z okazji 

70 urodzin;  

16,00 Nabożeństwo różańcowe 

16,30 Za † męża i ojca Tadeusza 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Uroczystość odpustu parafialnego, dnia  8 października 2017 r. 

1. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej (GN, MGN, Niedziela...). W zakrystii do środy zapisy 

na wyjazd do kina w przyszłą niedzielę na film o św. Maksymilianie „Dwie korony”. 

2. Dziś na g. 16 zapraszamy całe rodziny do udziału w nabożeństwie różańcowym. Niech licz-

ny i żywy udział w tym nabożeństwie będzie naszym potwierdzeniem miłości i zawierzenia 

swych losów przez ręce Matki i Królowej naszej. W tygodniu nabożeństwa o g. 17, po nabo-

żeństwie (także dzieci i młodzież) zapraszamy do udziału we Mszy św., 

3. Spotkania formacyjne: W poniedziałek nie będzie Mszy św. o g. 7, natomiast na nabożeń-

stwo i Mszę św. o g. 8 zapraszamy chorych i seniorów naszej parafii, po Mszy św. zaprasza-

my do Do-mu spotkań na agapę. We wtorek o g. 19 zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Bo-

gurodzicy na spotkanie modlitewno-formacyjne, w piątek spotkanie młodzieżowej wspólno-

ty „Effatha”.  

4. W piątek zapraszamy na ostatnie w naszej parafii - w tym roku 100 rocznicy objawień – czu-

wanie fatimskie, które chcemy przeżyć szczególnie uroczyście: początek o g. 17 – Godzina 

Miłosierdzia, o g. 18 zapraszamy na inscenizację nt. objawień w Fatimie w wykonaniu dzieci 

naszej parafii, o g. 18,30 Msza św. i procesja różańcowa (proszę zabrać świece) ulicami osie-

dla z relikwiami św. Dzieci Fatimskich, zakończenie ok. g. 21 w kościele – modlitwa zawie-

rzenia parafii i Skoczowa Matce Bożej, Apel Jasnogórski, uczczenie relikwii św. Franciszka 

i Hiacynty. 

5. W sobotę o g. 8 spod Tesco wyjeżdżamy na pielgrzymkę autokarową do sanktuariów maryj-

nych naszej diecezji.  

6. 7. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła członkom wspólnot działających przy parafii. Bóg za-

płać za ofiary na potrzeby parafii, dziś po Mszy św. w obchodzonym w całej Polsce Dniu 

Papieskim ofiarą do puszek można wesprzeć fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia” na po-

moc w edukacji zdolnym dzieciom z ubogich rodzin.   

8. Przyszła niedziela 15 października obchodzona będzie w Polsce jako Dzień Dziecka Utraco-

nego. Pamiętajmy w tym dniu o zmarłych dzieciach, ale również o rodzicach, którzy do-

świadczyli straty swojego potomstwa, chciejmy okazać duchową, modlitewną bliskość w 

przeżywaniu ogromnej tragedii jaką przeżywają, m.in. przez ofiarowania różańca ich inten-

cji. W tym w naszym kościele liturgia chrzcielna o g. 11,30. Nauka przed chrztem w sobote 

o g. 18,30. W niedzielę także będzie można złożyć przy wyjściu z kościoła podpis pod pro-

jektem ustawy chroniącej prawo do życia dzieci nienarodzonych. Potrzebny będzie nr pesel. 

9. W przyszłą niedzielę kolektę na potrzeby inwestycyjne (remont kaplicy i przebudowę na 

Dom Spotkań) zbiorą członkowie rad parafialnych.  

______________________________ 

Złożyliśmy naszą modlitwą, przyjęciem do serc Jezusa najpiękniejszy wieniec róż naszej Pani i 

Matce Maryi, Tej, która zawsze wiernie i pokornie prowadzi nas do swego Syna, Na czas 

umacniania naszej miłości i wdzięczności dla naszej Matki, na drogę naśladowania Jej po-

słuszeństwu woli Bożej niech Bóg nam błogosławi. 
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Kancelaria  
parafialna czynna 

pon., pt..  - g. 8-9 

środa - 18-19 

wt., czw. - 15,30-16,30 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00, 17,00 

SPOWIEDŹ ŚW.  

Codziennie pół godziny 

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 

dla dzieci –  I czwartek , g. 17 

dla młodzieży – I piątek, 18,30 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
dla dzieci i matek oczekujących 

potomstwa po każdej Mszy, dla 

rodzin po Mszy chrzcielnej 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

adres: ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  

www.parafiagornybor.pl         mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie,  

nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

UROCZYSTOŚĆ MB RÓŻAŃCOWEJ, CZYTANIA MSZALNE:  

IZ 5,1-7; DZ 1,12-14; ŁK 1,26-38  

   Czytanie z Księgi proroka Izajasza 

    Chcę zaśpiewać memu Przyjacielowi pieśń o Jego miłości 

ku swojej winnicy!        ... 

Czytanie z Dziejów Apostolskich 
    Gdy Jezus został wzięty do nieba, Apostołowie wrócili do 

Jerozolimy z góry, zwanej Oliwną, która leży blisko Jerozoli-

my, w odległości drogi szabatowej. Przybywszy tam, weszli 

do sali na górze i przebywali w niej: Piotr i Jan, Jakub i An-

drzej, Filip i Tomasz, Bartłomiej i Mateusz, Jakub, syn Alfeu-

sza, i Szymon Gorliwy, i Juda, brat Jakuba. Wszyscy oni trwa-

li jednomyślnie na modlitwie razem z niewiastami, Maryją, 

Matką Jezusa, i Jego braćmi.  

Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Na-

zaret, do Dziewicy poślubionej mężowi, imieniem Józef, z 

rodu Dawida; a Dziewicy było na imię Maryja. 

Anioł wszedł do Niej i rzekł: „Bądź pozdrowiona, pełna łaski, 

Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami”. 

Ona zmieszała się na te słowa i rozważała, co miałoby zna-

czyć to pozdrowienie. 

Lecz anioł rzekł do Niej: „Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bo-

wiem łaskę u Boga. Oto poczniesz i porodzisz Syna, któremu 

nadasz imię Jezus. Będzie On wielki i będzie nazwany Synem 

Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, Dawida. 

Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowa-

niu nie będzie końca”. Na to Maryja rzekła do anioła: „Jakże 

się to stanie, skoro męża nie znam?” 

Anioł Jej odpowiedział: „Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc 

Najwyższego osłoni Cię. Dlatego też Święte, które się naro-

dzi, będzie nazwane Synem Bożym. A oto również krewna 

Twoja, Elżbieta, poczęła w swej starości syna i jest już w szó-

stym miesiącu ta, która uchodzi za niepłodną. Dla Boga bo-

wiem nie ma nic niemożliwego”. 

Na to rzekła Maryja: „Oto ja służebnica Pańska, niech mi się 

stanie według twego słowa”. Wtedy odszedł od Niej anioł.  

WPROWADZENIE  

DO LITURGII: 

Stajemy dziś przed ołta-

rzem Pańskim radując się 

Jego Matką, Królową Ró-

żańca i naszą Opiekunką - 

darem dla naszej parafii. 

Obchodzimy odpust para-

fialny, swoiste imieniny 

naszego kościoła – dzięku-

jemy za dotychczasową 

budowę naszego Kościoła 

lokalnego, za osoby, dusz-

pasterzy, rodziny i wspól-

noty współtworzące jej 

duchowe życie i prosimy o 

orędownictwo Patronki, by 

doświadczenie Boga żywe-

go, umacniało nas i pro-

wadziło do najbardziej 

spragnionych „pieśni o 

Jego miłości do swojej 

winnicy”.  

UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA TO ŚWIĘTO PA-

TRONALNE PARAFII, SWOISTE „IMIENINY” KOŚCIOŁA 

I WSPÓLNOTY PARAFIALNEJ. PATRONKĄ NASZEJ PA-

RAFII JEST MATKA BOŻA RÓŻAŃCOWA, KTÓREJ 

PRZYKŁAD ŻYCIA W NAJGŁĘBSZYM ZJEDNOCZENIU 

Z JEZUSEM I JEJ WEZWANIE DO MODLITWY, SZCZE-

GÓLNIE RÓŻAŃCOWEJ JEST DLA NAS SZCZEGÓLNĄ 

RADOŚCIĄ I ZOBOWIĄZANIEM  PŁYNĄCYM Z TEGO 

DNIA.      ZACHĘCAMY DO PEŁNEGO SKORZYSTANIA 

Z OWOCÓW ŚWIĘTA NASZEJ PARAFII, DO PEŁNEGO 

UCZESTNICZENIA WE MSZY ŚW., PRZYJĘCIA KOMU-

NII ŚW. POD ZWYKŁYMI WARUNKAMI – STAN ŁASKI 

UŚWIĘCAJĄCEJ, WOLNOŚĆ OD PRZYWIĄZANIA DO 

JAKIEGOKOLWIEK GRZECHU, NAWIEDZENIE KOŚCIO-

ŁA PARAFIALNEGO, MODLITWY: WIERZĘ, OJCZE 

NASZ I DOWOLNA MODLITWA W INTENCJACH OJCA 

ŚW. -  MOŻEMY W TYM DNIU ZYSKAĆ ODPUST ZU-

PEŁNY W SWOJEJ INTENCJI LUB W INTENCJI JEDNEGO 

ZE ZMARŁYCH. ODPUST JEST DAROWANIEM WOBEC 

BOGA KARY DOCZESNEJ ZA GRZECHY ODPUSZCZO-

NE JUŻ CO DO WINY W SAKRAMENCIE POKUTY, ALE 

JESZCZE NIE W PEŁNI WYNAGRODZONE W CZASIE 

ŻYCIA ZIEMSKIEGO.  

ZAPRASZAMY DO LICZNEGO UDZIAŁU W UROCZY-

STEJ SUMIE ODPUSTOWEJ O G. 11,30 ORAZ W NABO-

ŻEŃSTWIE RÓŻAŃCOWYM O G. 16,00. ZAWIERZAJMY 

OPIECE NASZEJ MATKI I PATRONKI LOSY NASZYCH 

RODZIN I CAŁEJ WSPÓLNOTY PARAFIALNEJ! 

ZAPRASZAMY NA MODLITWĘ RÓŻAŃCOWĄ 

W PAŹDZIERNIKU 

Do włączenia się w prowadzenie nabożeństw prosimy: 

Poniedziałek o godz. 17,00: Służbę Liturgiczną Ołtarza  

Wtorek o godz. 17, 00: Wspólnoty: św. Bogurodzicy 

                                         i  Apostolstwa Dobrej Śmierci 

Środa o godz. 17,00:       Dzieci  

Czwartek o godz. 17,00: Dzieci przed I Komunią św. 

Piątek o godz. 17,00:       Młodzież  

Sobota o godz. 17,00:      Róże różańcowe 

Niedziela, godz. 16,00:    Całe rodziny naszej parafii  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

